

جلسه شورای پژوهشی روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ در فضای Adobe connect با حضور نمایندگان پژوهشی فوق تشکیل گردید که مطالب زیر مطرح شد:

۱-پیش پروپوزال دانشجو آقای علیرضا عیسایی مقدم با عنوان " بررسی ارتباط ضایعات بافت نرم دهانی و ناهنجاری های تکاملی دندانی با وضعیت اجتماعی اقتصادی خانواده در کودکان ۶ ساله بیرجند " در جلسه مطرح و تصویب شد.

۲-پیش پروپوزال دانشجو خانم اسما موسی آبادی با عنوان " بررسی ظرفیت آنتی اکسیدانی بزاق کودکان ۶ تا ۷ ساله در شهر بیرجند و ارتباط آن با سلامت لثه. " در جلسه مطرح و منوط به تغییر گروه هدف به بیماران دارای پریودنتیت مزمن (بدون محدودیت سنی) تصویب شد.

۳- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو خانم مرضیه عید زاده با عنوان "بررسی میزان بزاق تحریکی، غلظت اوره ی بزاق تحریکی و تاثیر آن بر بیماری های پریودنتال در مراجعین به مراکز ترک اعتیاد : مطالعه مورد-شاهدی" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۸ کسب شد.

۴-قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو خانم پریسا قادری با عنوان " بررسی ارتباط بهداشت دهان و دندان و پلاک ایندکس مادر و فرزند ۶ ساله خود در شهرستان بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۷۷ کسب شد.

۵-قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو آقای مهدی محمدی دخت با عنوان " بررسی تاثیر عمق وستیبول و مقدار لثه کراتینیزه در سلامت لثه کودکان ۶ - ۷ سال شهر بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۵ کسب شد.

۶- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو آقای محمد جهانیان بشرویه با عنوان " بررسی اثر دو نوع عملیات سطحی (لیزر Nd-Yag و سندبلاست) بر استحکام برشی ونیر پرسن به زیرکونیا " توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۵ کسب شد.

۷- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو آقای امیررضا زمانی با عنوان "بررسی تاثیر تابش لیزر diode بر بهبود میکروهاردنس سطحی ضایعات وایت اسپات مینایی پس از درمان ارتودنسی به کمک دو عامل رمینرالیزه کننده تجاری GC Tooth Mousse و MI Paste Plus " توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۲۷ کسب شد.

۸- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو خانم سیده فریبا سیدی با عنوان "بررسی رابطه پلی مورفیسم rf7671281 در ژن ENAM با پوسیدگی دندانی در کودکان شش ساله شهر بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۱ کسب شد.

۹- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو خانم ریحانه ظفرتوانا علمی با عنوان "بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم ژن rs2252070 A/G در MMP13 با شاخص پوسیدگی در کودکان ۶ تا ۷ ساله در بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۱ کسب شد.

۱۰- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو آقای محمد موسی زاده با عنوان " بررسی رابطه پلی مورفیسم rs597315A/T در MMP13 با شاخص پوسیدگی در کودکان ۶ تا ۷ ساله در شهر بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۱ کسب شد.

۱۱- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو خانم فرزانه عباس پور با عنوان "بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم rs17878486 در ژن AMELX با پوسیدگی دندان در نمونه های بزاق کودکان ۶ ساله شهر بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۶۱ کسب شد.

۱۲- قرائت گزارش پیشرفت پایان نامه دانشجو آقای مصطفی عشقی با عنوان "بررسی رابطه پلی مورفیسم rs597315A/T در MMP13 با شاخص پوسیدگی در کودکان ۶ تا ۷ ساله در شهر بیرجند" توسط استاد راهنما و نمره دانشجو طبق نظرات اعضا شورا ۱۹.۵۲ کسب شد.

۱۳- درخواست دانشجو آقای امید درخشانی با عنوان پایان نامه " مقایسه تاثیر قرص فرمالین و محلول دکونکس بر آلودگی باکتریایی سطح خارجی کارپول های دندانپزشکی " در خصوص تغییر محلول دکونکس و جایگزین شدن با سارفوسپت مطرح و موافقت شد.